KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VII, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

001512 25.11.2023

Soémmerdaer KSV
Kohler, Karsten
Eggers, Guido
Nurnberger, Daniel

Becker, Steffen

13:00 Uhr

Kegel
466
518
580

545

Heim

Sommerdaer KSV

MP SaP
0 15
1 2

1 3

1 3

Gast

KC Stobra

SaP

25

MP

Ergebnis

2109 :1981

Kegel
482
513
494

492

MP TP Spielbericht

5:1 2:0

KC Stobra
Lauterbach, Kay
Kleiner, Fabian
Burkhardt, Thomas

Jennicke, Silvio
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